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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü

Sayı :E-45244388-000-3533786 06/04/2022
Konu :SEGE Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin kalkınma sürecini hızlandırmak, insanlarımızın yaşam kalitesini artırmak, ülkemizi
değer zinciri hiyerarşisinde üst sıralara yükseltmek ve refahı toplumun tüm kesimlerine yaygınlaştırmak
amacıyla, kalkınma planları başta olmak üzere ulusal, sektörel ve bölgesel stratejiler hazırlanarak uzun ve
kısa vadeli hedefler ortaya konulmaktadır.

Bölgelerarası gelişmişlik farklarının azaltılarak refahın ülke sathına dengeli bir şekilde yayılması,
bölgelerin âtıl kalmış kaynaklarının ve içsel potansiyellerinin açığa çıkarılması ve bölgelerin rekabet
gücünün artırılması temel amaçlarına sahip olan bölgesel gelişme politikaları, bu amaçların
gerçekleştirilmesinde önemli bir yere sahiptir.

Ulusal ve bölgesel kalkınma hedeflerine ulaşmak için uygulanacak politikaların belirlenmesi ve
gözden geçirilmesinde izleme ve değerlendirme çalışmaları yapılması kritik önemdedir. Bu çalışmalarda,
mukayese yapılabilecek veri setlerinin oluşturularak uygun yöntemlerle analiz edilmesi ve sonuçlarının
sunulması, politika yapıcılar için önemli bir araç olacaktır.

Ülkemizde kalkınma politikalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi çalışmalarında öne çıkan
araçlardan birisi de Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırmalarıdır. Bu araştırmalar ilçe, il ve
bölgelerin gelişmişlik düzeylerini ve eğilimlerini tespit eden bilimsel çalışmalar olup birçok kurum
tarafından çeşitli politika uygulamalarında referans olarak kullanılmaktadır.

Bu kapsamda, Bakanlığımızca İlçelerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırması (İlçe
SEGE-2022) hazırlanmıştır. Çalışmada kullanılan nihai veri setinin oluşturulmasında sağladığınız
kıymetli katkı ve destek için teşekkür eder, önümüzdeki dönemde iş birliğimizin artarak devam etmesini
temenni ederim.

Bilgilerinizi arz ve rica ederim.

Barış YENİÇERİ
Bakan a.

Genel Müdür

Gelen Evrak Tarih Sayı: 07.04.2022 - 13804
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Ek: İlçe SEGE-2022

Dağıtım:
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına
Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanlığına
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığına
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Harita Genel Müdürlüğüne
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne
Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneğine
Bankalararası Kart Merkezine
Başarsoft Bilgi Teknolojilerine
Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş
Turknet İletişim Hizmetleri Anonim Şirketine
Türk Telekominasyon A.Ş.
Türksat Uydu Haberleşme Kablo Tv ve İşletme Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Vodafone Net İletişim Hizmetleri Anonim Şirketine


